
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Zbečno 
Sídlo Sýkořice 45, 270 24 Zbečno                  
Den a číslo registrace 25. 3. 2003; ŽP 206/1 - 197/03/11 
Identifikační číslo osoby HS 47014628 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Souček, Sýkořice 45, 270 24 Zbečno                 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Antonín Žváček, Sýkořice 38, 270 24 Zbečno 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Petr Mach, Sýkořice 38, 270 24 Zbečno                   
Karel John, Újezd nad Zbečnem 69, 270 24 Zbečno           
Josef Cyrus, Zbečno 6, 270 24 Zbečno 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Z křižovatky Na Lubech jde hranice po silnici Běleč – Sýkořice, u Kapličky se točí ostře 
doleva po cestě Luhem „Řepiště“ až k řece Berounce v Setonu. Dále pokračuje na druhý břeh 
řeky na Račickou stranu, kde lemuje okraj lesa okolo obce Račice ke křižovatce Roztoky, 
Račice, Újezd nad Zbečnem. Ve směru k obci Újezd nad Zbečnem vede dále po silnici kolem 
hájovny Kolouch až k samotě „Dubina“, kde se opět točí prudce doleva po průseku 
elektrovodu k řece Berounce. Hranice dále pokračuje středem řeky Berunky po proudu až 
k luhu „Štíhlice“, dále po luhu směrem do „Velké zatáčky“ nad „Kopáčovou“ kolem lesa, 
hájovny Plačkov a luhem „Zátor“ ke kalovým polím u vodárny. V Klíčavském údolí směrem 
ke Zbečnu hranice lemuje okraj lesa po levé straně Klíčavského potoka po jeho toku. Po 
elektrovodu uhýbá prudce doleva do „Habráně“. Z „Habráně“ až k silnici Lány – Nižbor 
hranici honitby vytváří rozhraní pole – les. Dále po silnici Lány – Nižbor až ke křižovatce Na 
Lubech. 


